



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 1453

18 Mart 2021

Tamim No:2021/088
Konu: CRAFTİSTANBUL El Sanatları Fuarı hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın; 17.03.2021 tarih ve 2021/49 sayılı genelgesi,

ATİS Fuarcılık tarafından Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda; ilki 2019 yılında gerçekleştirilen CRAFTİSTANBUL El Sanatları Fuarı'nın ikincisinin 6-10 Nisan 2021 tarihleri arasında Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde düzenleneceği bildirilmiştir.

İstanbul'da sosyal medya, billboard, afiş, kent ekranları, dergi, gazete ve TV'de fuara ilişkin tanıtımlar yapılacağı, İstanbul Valiliği ile yapılan işbirliği ile yabancı misyonun fuara davet edildiği ve Ankara Kalkınma Ajansı, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Serhat Kalkınma Ajansı, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı'nın yanı sıra birçok el sanatçısı, belediye, ticaret odası ve üniversitenin fuara katılım kararı aldıkları belirtilmiştir.

Ayrıca, ATİS Fuarcılık tarafından fuarda 700 TL/m2 olarak belirlenen yer kirası üzerinden esnaf ve sanatkarlara % 35 indirim uygulanacağı ifade edilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun ivedilikle odanız vasıtasıyla esnaf ve sanatkarlarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Sinan SARI
Genel Sekreter Yrd.

Faik YILMAZ
Başkan

EKİ:

- 1- ATİS Fuarcılık'ın yazısı (1 sayfa)



Sayı: ATIS-2021-070/KC
Konu:CRAFTİSTANBUL 2.El Sanatları Fuarı

11/03/2021

**TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLAR KONFEDERASYONU
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA**

İlkini 2019 yılında birlikte hayat geçirdiğimiz CRAFT İSTANBUL El Sanatları Fuarı'nın ikincisi yine Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde 6-10 Nisan 2021 tarihleri arasında düzenlenecektir.

2019 yılında gerçekleştirilen fuarın tanıtım çalışmaları istediğimiz düzeyde olmamış ancak içerik olarak beğeni toplamıştı. Bu yıl gerek ATİS Fuarcılık olarak İstanbul'da Sosyal Medya, Billboard, afiş, kent ekranları, dergi, gazete ve TV gibi tüm mecralarda önümüzdeki haftadan başlamak üzere yapacağımız tanıtım çalışmaları ile bu eksikliğin giderileceğine inanıyoruz. Ayrıca İstanbul Valiliği ile yaptığımız işbirliği ile yabancı misyonun fuara daveti de gerçekleştirilecektir.

Bugüne kadar yaptığımız pazarlama çalışmaları ile Ankara Kalkınma Ajansı DOĞAKA, SERKA ve KUDAKA'nın yanı sıra birçok el sanatçısı ve belediye, ticaret odası, üniversite katılım kararı almışlardır.Hali hazırda 200 ün üzerinde katılımcıya ulaşan fuar ile ilgili irtibata geçtiğimiz ilgili bir çok esnaf odaları tek başlarına katılım gösteremeyeceklerini TESK çatısı altında katılabileceklerini belirtmişlerdir.

TESK'in fuarımıza destek olarak geçtiğimiz yıl olduğu gibi ilgili esnaf odalarının katılımını sağlaması içinde bulunduğumuz şartlarda esnafımıza nefes olacağına inanıyoruz.

T.C.Sağlık Bakanlığı'nın ön gördüğü tüm pandemi önlemleri için gerekli teknik altyapı temin edilmiş ve organizasyon tedbirleri alınarak temassız işlemler ve hijyenik koşullar sağlanmıştır.

Uygun görüldüğü taktirde 6 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilecek açılışı onurlandırmanız ve koordine sağlamak üzere kurumunuzdan bir kişiyi görevlendirilmesi hususlarını görüşlerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

Bilgin AYGÜL
ATİS FUARCILIK A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı